pihak yang berwenang, mendaftarkan dalam Daftar Perusahaan dan melakukan setiap dan semua tindakan yang
diperlukan sehubungan dengan keputusan tersebut sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Hasil RUPSLB Perseroan tanggal 18 Desember 2024 telah diumumkan di situs Web BEI dan situs WEB Perseroan pada tanggal

20 Desember 2024.

PUT III ini menawarkan sebanyak-banyaknya 20.190.596.389 (dua puluh miliar seratus sembilan puluh juta lima ratus sembilan

puluh enam ribu tiga ratus delapan puluh sembilan) saham seri B atas nama atau sebesar 44,44% (empat puluh empat koma

empat empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah PUT III dengan nilai nominal Rp50 (lima puluh

Rupiah) setiap saham yang ditawarkan.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT III ini dibeli oleh pemegang saham atau pemegang HMETD dan
dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT III secara proforma, adalah sebagai berikut:

Struktur Permodalan  Sebelum HMETD   Setelah HMETD
   Jumlah Saham  Nilai Nominal  %  Jumlah Saham  Nilai Nominal  %

Modal Dasar
Seri A (Nilai Nominal Rp100) 2.322.723.417 232.272.341.700   2.322.723.417 232.272.341.700
Seri B (Nilai Nominal Rp50) 129.897.187.086 6.494.859.354.300   129.897.187.086 6.494.859.354.300
Seri C (Nilai Nominal Rp96) 4.769.461.500 457.868.304.000   4.769.461.500 457.868.304.000

Total Modal Dasar 136.989.372.003 7.185.000.000.000   136.989.372.003 7.185.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor:
Seri A (Nilai Nominal Rp100)
Masyarakat <5% 2.322.723.417 232.272.341.700 9,20 2.322.723.417 232.272.341.700 5,11
Seri B (Nilai Nominal Rp50)
PT MNC Asia Holding Tbk 8.437.324.481 421.866.224.050 33,43 15.187.184.066 759.359.203.300 33,43
PT Karya Pacific Investama 6.287.781.400 314.389.070.000 24,91 11.318.006.520 565.900.326.000 24,91
Masyarakat <5% 3.420.954.808 171.047.740.400 13,56 11.831.466.492 591.573.324.600 26,05
Seri C (Nilai Nominal Rp96)

Masyarakat <5% 4.769.461.380 457.868.292.480 18,90 4.769.461.380 457.868.292.480 10,50

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor

25.238.245.486 1.597.443.668.630 100,00 45.428.841.875 2.606.973.488.080 100,00

Seri A  - -

- -
Seri B  111.751.126.397 5.587.556.319.850

91.560.530.008 4.578.026.500.400

Seri C  120 11.520

120 11.520

Jumlah Saham dalam Portepel 111.751.126.517 5.587.556.331.370  91.560.530.128 4.578.026.511.920

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD dilaksanakan, maka seluruh saham Perseroan menjadi sebanyak-banyaknya
45.428.841.875 (empat puluh lima miliar empat ratus dua puluh delapan juta delapan ratus empat puluh satu ribu delapan ratus
tujuh puluh lima) saham, yang terdiri dari 25.238.245.486 (dua puluh lima miliar dua ratus tiga puluh delapan juta dua ratus empat
puluh lima ribu empat ratus delapan puluh enam) Saham Lama dan sebanyak-banyaknya 20.190.596.389 (dua puluh miliar
seratus sembilan puluh juta lima ratus sembilan puluh enam ribu tiga ratus delapan puluh sembilan) Saham Baru yang berasal